Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX CAP MB - Zaslepovací matice s úchytem
Kód produktu: 30346
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304L, ČSN 17 249 (10088-1) 1.4306
Norma výrobku: Nerezová ocel AISI 304L, ČSN 17 249 (10088-1) 1.4306
Médium: potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Nerezové šroubení pro připojování hadic zejména v potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu. Zaslepovací matice s
úchytem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN20VU
20 mm
52 x 1/6"
25 bar
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25VU
25 mm
52 x 1/6
25 bar
ks
374,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32VU
32 mm
58 x 1/6
25 bar
ks
403,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40VU
40 mm
65 x 1/6
25 bar
ks
467,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50VU
50 mm
78 x 1/6
25 bar
ks
623,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN65VU
65 mm
95 x 1/6
25 bar
ks
947,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80VU
80 mm
110 x 1/4
25 bar
ks
1 293,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0